[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Увельского муниципального района Челябинской области

(457000 Челябинская область, п. Увельский, ул. Советская, 26 тел. 3-18-09)

РЕШЕНИЕ
«___» _______________  2011 г.                                                                                № ____

О внесении изменений в

Решение № 43 от 07.07.2011 г. «Об

утверждении Порядка предоставления

из бюджета Увельского муниципального

района субсидий на капитальный ремонт

общего имущества собственников помещений

в многоквартирных домах в 2011 году»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Увельского муниципального района, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующее изменение: исключить в п. 1.4 ст. 1, абзац «проведению государственной экспертизы проектной документации»;

2. Внести изменения в п. 3.4. ст. 3 и читать его в следующей редакции: «В течение десяти рабочих дней после предоставления субсидии, документов в соответствии в п. 3.3.  настоящего Порядка Управления ЖКХ уведомляет организацию о возможности начала работ, а также обеспечивает перечисление средств в размере  30 % от сметной стоимости в качестве предоплаты.

3. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и средствами массовой информации (Пуцунтян Н.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Настроение» и разместить на официальном сайте Администрации Увельского муниципального района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Настроение».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Увельского муниципального района С.Г. Рослова.

Глава Увельского

муниципального района                                                                       А.Г. Литовченко

Исп. Пищальников С.Н.